

ÅRSREDOVISNING

för

Nordenhav Consulting AB

Org.nr. 559178-4979

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ingela Monika Nordenhav, Styrelseledamot

2026-05-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Nordenhav Consulting AB är ett konsultbolag som arbetar med varumärke, kultur, teknik och ledarskap. Fokus ligger på att omsätta strategi till genomförande - från beslut till beteenden i organisationen. Uppdragen omfattar rådgivning, föreläsningar och operativt stöd. Bolaget har utvecklat metoden och gett ut boken Kitchen Table Management, som är ett varumärkesskyddat begrepp.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat mot föregående år. Minskningen beror på att bolaget tillfälligt under 2024 sålde hundprodukter online. Försäljningen avslutades i december 2024.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	673 353	3 086 196	354 220	330 746
Resultat efter finansiella poster	12 142	7 934	-35 418	-204 434
Soliditet (%)	70,11	27,65	89,33	90,74

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	431 297	5 292	486 589
Balanseras i ny räkning		5 292	-5 292	0
Årets resultat			2 383	2 383
Belopp vid årets utgång	50 000	436 589	2 383	488 972

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	436 590
Årets resultat	2 383
	<hr/>
	438 973
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	438 973
	<hr/>
	438 973

Nordenhav Consulting AB

Org.nr. 559178-4979

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Nordenhav Consulting AB

Org.nr. 559178-4979

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		673 353	3 086 196
Övriga rörelseintäkter		59	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>673 412</u>	<u>3 086 196</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-209 563	-1 801 295
Övriga externa kostnader		-148 716	-1 124 384
Personalkostnader	2	<u>-309 987</u>	<u>-154 179</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-668 266</u>	<u>-3 079 858</u>
Rörelseresultat		5 146	6 338
Finansiella poster			
Ränteintäkter		7 256	2 611
Räntekostnader		<u>-260</u>	<u>-1 015</u>
Summa finansiella poster		<u>6 996</u>	<u>1 596</u>
Resultat efter finansiella poster		12 142	7 934
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-6 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-6 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		6 142	7 934
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 759	-2 642
Årets resultat		<u>2 383</u>	<u>5 292</u>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Färdiga varor och handelsvaror	181 429	0
Summa varulager	181 429	0
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	1 976	303 631
Övriga fordringar	160 375	698 718
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	3 000
Summa kortfristiga fordringar	162 351	1 005 349
Kassa och bank		
Kassa och bank	383 071	811 656
Summa kassa och bank	383 071	811 656
Summa omsättningstillgångar	726 851	1 817 005
SUMMA TILLGÅNGAR	726 851	1 817 005

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	436 590	431 298
Årets resultat	2 383	5 292
Summa fritt eget kapital	438 973	436 590
Summa eget kapital	488 973	486 590
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	26 000	20 000
Summa obeskattade reserver	26 000	20 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 678	1 235 000
Övriga skulder	193 210	57 683
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 990	17 732
Summa kortfristiga skulder	211 878	1 310 415
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	726 851	1 817 005

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda **2025** **2024**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-22

Ingela Monika Nordenhav

Ingela Monika Nordenhav

2026-05-15